МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № / ^ п

г. Петропавловск-Камчатский « 2014 года

О внесении изменения в приказ
Министерства социального
развития и труда Камчатского края
от 10.04.2012 № 155-п «О создании
наблюдательного совета краевого
государственного автономного
стационарного учреждения
социальной защиты «Тигильский*
дом-интернат для психически
больных»»

На основании ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174 -  ФЗ
«Об автономных учреждениях» и в Связи с произошедшими кадровыми
изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социального развития и труда
Камчатского края от 10.04.2012 № 155-п «О создании наблюдательного
совета краевого государственного автономного стационарного учреждения
социальной защиты «Тигильский дом-интернат для психически больных»»
следующие изменения:

1) вывести из состава наблюдательного совета краевого
государственного автономного учреждения социальной защиты «Тигильский
дом-интернат для психически больных» Захаревич Светлану Владиславовну,
врача психиатра КГ АСУ СЗ «Тигильский дом-интернат для психически
больных»;

2) ввести в состав наблюдательного совета краевого
государственного автономного учреждения социальной защиты «Тигильский
дом-интернат для психически больных» Бардину Галину Николаевну,
бухгалтера КГАСУ СЗ «Тигильский дом-интернат для психически больных».

И ТРУДА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

2 £ о2.?сVT 1 Инесса Эр^колка Коровин |
------

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Бурмистрову
Наталию Владимировну, начальника отдела социального обслуживания и
опеки Министерства социального развития и труда Камчатского края.

Министр \     И.Э. Койрович

»

\

2&ог. 20а

КОПИЯ ВЕРНА1
МИНИСТР СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

Н ТРУДА КАМЧАТСК0 1 0  К?АЯ

И несс\ Э риковы  Койрович